
ISTITUTO COMPRENSIVO di BUJA 

 
DELIBERAN. 91/16 del CONSIGLIO D' ISTITUTO del 22.12.2016 
 
OGGETTO: Programma annuale esercizio finanziario 2017 
 
II giorno 22 dicembre 2016 alle ore 19.00 si è riunito il Consiglio d' Istituto, come da convocazione Prot. n. 
2754/C16a2754/C16a del 14/12/2016. 

 Componente Presente Assente 

1) Ridolfo Eros Genitore - Presidente X  

2) Baggio Ruggero Genitore  X 

3) Chiodarelli Francesca Genitore X  

4) Elabbuoni Bouchra Genitore  X 

5) Guerrini Valentina Genitore X  

6) Pittino Emanuela Genitore X  

7) Tabotta Valerie Genitore  X 

8) Tissino Denis Genitore  X 

9) Bulfon Angela Docente X  

10) Crapiz Deborah Docente X  

11) Martinuzzi Silvana Docente X  

12) Mattiussi Carlo Docente X  

13) Papinutto Claudia Docente X  

14) Sava Caterina Docente X  

15) Venchiarutti Olga Docente  X 

16) Verdi Simonetta Docente X  

17) Aita Miriam A.T.A. X  

18) Morgante Luisa  A.T.A. X  

19) Fasan Flavia Dirigente Scolastico X  

 
Funge da segretario la Sig. Luisa Morgante. 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Richiamato il contenuto del D.I. n.44/2001, 
Vista la documentazione, 
Sentite le illustrazioni del Dirigente Scolastico per la parte amministrativa e didattica, e della d.s.g.a 
per gli aspetti contabili, 
Visti gli esiti della votazione, all’unanimità, 
 

DELIBERA 
di approvare il Programma Annuale dell’e.f. 2017 che quadra su un importo di € 182087,09 sulle 
entrate e sulle spese 
 
 

La Segretaria        Il Presidente  
Luisa Morgante        Eros Ridolfo 
F.to Morgante          f.to Ridolfo 

 

Delibera 
n. 91/16 

 


